
PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in št. 47/08) in prvega odstavka 42. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 52/09, 57/10) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona, na svoji ____ redni seji, dne __________ sprejel 
 

 
 

S K L E P 
 

 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Dušana 
Zagorca, roj. 28.02.1952, stanujočega v Gornji Radgoni, Partizanska cesta 37, za ravnatelja 
Osnovne šole Gornja Radgona za mandatno obdobje 2012 – 2017. 
 
 
Številka: 600-05/2007-U101 
Datum: __________ 
 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Svet Osnovne šole Gornja Radgona je z dopisom št. 179/2012 z dne 3. 5. 2012 zaprosil 
Občinski svet občine Gornja Radgona za mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole 
Gornja Radgona. Kandidata za ravnatelja osnovne šole sta Dušan Zagorc, rojen 28. 2. 1952, 
stanujoč v Gornji Radgoni, Partizanska cesta 37 in Evgenija Peternel, rojena 19. 12. 1968, 
stanujoča Očeslavci 46, Spodnji Ivanjci. K vlogi je svet Osnovne šole Gornja Radgona 
priložil prijavo obeh kandidatov na razpis za delovno mesto ravnatelja osnovne šole ter druga 
dokazila in dokumentacijo o izpolnjevanju razpisnih pogojev. 
 
Prijavi na razpis je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 
svoji 5. seji, dne 23. 5. 2012. Komisija je proučila prispeli vlogi in ugotovila, da oba 
prijavljena kandidata izpolnjujeta vse razpisne pogoje za imenovanje ravnatelja. Glede na to, 
da je dosedanji ravnatelj OŠ Gornja Radgona Dušan Zagorc uspešno vodil osnovno šolo  vse 
od leta 1990 in da ima na podlagi navedenega veliko vodstvenih izkušenj, je komisija ocenila 
da bi bil za opravljanje dolžnosti ravnatelja najprimernejši kandidat Dušan Zagorc. Na podlagi 
izvedenega glasovanja komisija predlaga, da se Dušanu Zagorcu poda pozitivno mnenje k 
imenovanju ravnatelja OŠ Gornja Radgona, Evgeniji Peternel pa se ne poda pozitivno mnenje 
k imenovanju ravnatelja OŠ Gornja Radgona. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in 
sprejme.  
 
 
V Gornji Radgoni, maj 2012 
 
 
 PREDLAGATELJ: 
 KOMISIJA ZA MANDATNA 
 VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
 PREDSEDNIK 
 Vincenc ROUS, l.r. 
 
 
 


